SCRIPTA

Numéro Scripta : 8623

Auteur(s) : Robert, mercenaire de Grainville [autre]

Bénéficiaire(s) : Lisors, Notre-Dame de Mortemer (abbaye)

Genre d'acte : notice

Authenticité : non suspect

Datation : [1134-1170]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Robert, mercenaire de Grainville, donne 2 acres de terre. Hugues de Marleur proteste la donation mais après il donne la terre à Mortemer.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Gallagher Philip Francis, *The Monastery of Mortemer en Lyons in the Twelfth Century, its History and its Cartulary*, Thèse, University of Notre-Dame, Indiana, 1970, 375 p. (dactyl.), « The Cartulary of Mortemer – B. N. MS. Latin 18369 », Act 128, p. 272-273.

Dissertation critique

Robert le mercenaire de Grainville est mentionné dans un acte datant de 1134-1170 (GALLAGHER, Monastery of Mortemer, Act 130).

Texte d'après a

Robertus solidarius de Grainvilla dedit Deo et sancte Marie II acras terre, accipiens de caritate XV solidos et adfidans quod ad opus fratrum terram tuebitur. Testes : Radulfus vavassor, Robertus de Sancto Albino, Radulfus et Robertus de Croivilla, Iohannes de Campoville. De hac eadem terra movit querelam Hugo de Marleur ex parte uxoris filii sui, filie scilicet predicti Roberti, sed cum rei intelligeret veritatem, apud Mortuummare predictam terram obtulit super altare et ipse et filius eius, concedente uxore filii sui, et sub fide sua promiserunt quod eandem terram ad opus ecclesie contra omnes homines tuebuntur. Huius rei plegii et testes sunt : Bartholomeus, de cuius feodo terra est ipsa, et Florentius de Grainvilla et Hugo filius Leiart et Radulfus vavassor. Testes etiam sunt : Willelmus Havod et Rogerus de Rosei et Radulfus Walopin et Radulfus Gorle de Leonibus, et acceperunt de caritate ecclesie XVII solidos.